
Footprint Consulting ApS

CVR-nr.: 41828862

Spurveskjulsparken 9
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2023

Martin Hedegaard Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Footprint Consulting ApS
Spurveskjulsparken 9
2830 Virum
e-mailadresse: hansen.hedegaard.martin@gmail.com
CVR-nr.: 41828862
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Footprint Consulting ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København K, den 11/04/2023

Direktion

Martin Hedegaard Hansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er, at drive konsulent- og virksomhedsrådgivning og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør kr. 715.138 før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning		3.897.575	3.310.027
Eksterne omkostninger		-239.721	-170.047
Bruttoresultat		3.657.854	3.139.980
Personaleomkostninger		-2.905.271	-1.441.516
Resultat af ordinær primær drift		752.583	1.698.464
Øvrige finansielle omkostninger		-37.445	-9.688
Ordinært resultat før skat		715.138	1.688.776
Skat af årets resultat		-157.330	-371.531
Årets resultat		557.808	1.317.245
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.400	0
Overført resultat		500.408	1.317.245
I alt		557.808	1.317.245

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Deposita		0	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	30.000
Anlægsaktiver i alt		0	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		299.199	344.272
Tilgodehavender i alt		299.199	344.272
Likvide beholdninger		2.389.160	2.020.011
Omsætningsaktiver i alt		2.688.359	2.364.283
AKTIVER I ALT		2.688.359	2.394.283

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.817.653	1.317.245
Forslag til udbytte		57.400	
Egenkapital i alt		1.915.053	1.357.245
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.106	8.106
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.106	8.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.967
Skyldig selskabsskat		157.330	371.531
Skyldig moms og afgifter		330.213	477.473
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		277.657	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		765.200	1.028.932
Gældsforpligtelser i alt		773.306	1.037.038
PASSIVER I ALT		2.688.359	2.394.283

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret